ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-LN

Về việc đăng ký nhu cầu

trồng cây xanh phân tán (loài

cây Quế) năm 2025

Quy Kỳ, ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

 - UBND huyện Định Hoá

- Phòng Nông Nghiệp và Phát triển nông thôn huyện

 - Ban quản lý rừng ATK Định Hoá

Thực hiện Kế hoạch số 75/KH-UBND ngày 13/4/2021 của UBND huyện

Định Hóa về hưởng ứng thực hiện Chương trình “trồng mới 1 tỷ cây xanh giai

đoạn 2021-2025” trên địa bàn huyện Định Hóa; Công văn số 569/BQLR-KHKT

ngày 4/10/2024 của Ban quản lý rừng ATK Định Hoá về việc đăng ký nhu cầu

trồng cây xanh phân tán (loài cây Quế) năm 2025.

Căn cứ địa điểm thực hiện trồng cây phân tán và nhu cầu đăng ký của các

tổ chức, cá nhân, hộ gia đình trên địa bàn xã Quy Kỳ.

Ủy ban Nhân dân xã Quy Kỳ đăng ký trồng cây xanh phân tán (loài cây

Quế) năm 2025, cụ thể như sau:

- Tổng số tổ chức, cá nhân, hộ gia đình đăng ký tham gia: 163 hộ.

- Tổng số cây đăng ký: 93.400 cây.

(Có danh sách cụ thể từng xóm kèm theo)

Đề nghị Ủy ban Nhân dân huyện Định Hóa; Phòng Nông Nghiệp và Phát

triển nông thôn huyện; Ban quản lý rừng ATK Định Hoá tổng hợp./.

 Nơi nhận:

 - Như kính gửi;

 - Lưu: VP.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Từ Điển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T08:54:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Từ Điển<dienht.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:35:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:35:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:35:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!